
Smluvní strany: 

Město Šumperk 
IČO: 00303461 
Sídlo: Šumperk, nám. l\/líru 364/1, PSČ 787 01 
zastoupené Ing. Jakubem Jirglem, 2. místostarostou 
jako Objednatel (dále jen ,,objednatel“)

a 

Cekr CZ S.r.o. 
Mazalova 57/2, 787 01 ŠUMPERK 
IČO: 27821251, DIČ: CZ27821251 
Zapsaná v OR vedeného krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka 43013 
zastoupené: lng. Luděk Cekr,jednatel Společnosti 
Bankovní spojení: ČSOB pobočka Šumperk 
jako Zhotovitel (dále jen ,,Zhotovitel")

v 
uzavřeli níze uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

D O H O D U 

0 ukončení Smlouvy 0 dílo č. nao58/11/smo58/11 

Smluvní Strany uzavřely dne 26.10.2011 Smlouvu 0 dílo Č. nao58/11/smo58/11 (dále jen ,,smlouva“), 
kterou se zhotovitel Zavázal zhotovit pro objednatele projektovou dokumentaci: „Chodník při ul. 

Nemocniční, Šumperk“. 
Projektová dokumentace měla řešit umístění chodníku, který by navazoval na stávající chodník 
podél ulice Nemocniční. 
Šíře chodníku se předpokládala max. 2 m, délka chodníku cca 250 m. Projektová dokumentace měla 
řešit i případné vyvolané přeložky inž. sítí a kácení zeleně. 
Zhotovitel si měl zajistit Zaměření dotčeného území - polohopis a výškopis včetně zaměření zeleně. 
Zhotovitel prohlašuje, že k datu podpisu této dohody zajistil geodetické Zaměření části ul. 

Nemocniční. 
Další projekční práce byly Zastaveny Z důvodu Změny technického řešení ze strany objednatele. 

Smlouva 0 dílo Specifikovaná v čl. l této dohody se dle dohody smluvních stran ukončuje ke dni 
30.11.2019. 

Zhotovitel se zavazuje předat objednateli dosud provedenou část předmětu díla (geodetické 
Zaměření) vtermínu do 30.11.2019. Tato část díla byla již objednatelem Zcela uhrazena před 
podpisem této dohody, a to v částce 10.800,- Kč vč. DPH, na základě faktury zhotovitele Č. 1311100



d
v ı v

ze ne 13.12.2012. Tuto skutecnost tj. uhradu cástky 10.800,--Kč vč. DPH Stvrzují Smluvní Strany

svými vlastnoručními podpisy.

Smluvní strany dále prohlašují, že předáním výše uvedené části předmětu díla (geodetického

Zaměření) vtermínu do 30.11.2019 a již proběhlou úhradou částky 10.800,--Kč vč. DPH nebudou

mezi smluvními stranami žádné Závazky, pohledávky ani jiné finanční či věcné nároky vyplývajících

Ze smlouvy 0 dílo uvedené a popsané v čl. I .této dohody, jež by bylo nutno v budoucnu vypořádat.

Tuto skutečnosti Stvrzují smluvní strany svými vlastnoručními podpisy.

Uzavření této dohody bylo schváleno usnesením Rady města Šumperka č. 1303/19 Ze dne

14.11.2019.

Tato dohoda je sepsána ve třech vyhotoveních splatností originálu, po jejich oboustranném

podepsání obdrží dvě vyhotovení objednatel ajedno vyhotovení Zhotovitel.

Smluvní strany prohlašují, že se seznámily S obsahem této dohody a souhlasí s ním v celém rozsahu,

což Stvrzují svými podpisy.

29. ii.

VŠumperku dne ........................ ._

ěsto Šumper
Ing. Jakub Jirgl, 2. místostarosta

jako objednatel

V Šum erku dne

"“Ž'Él2*Jl0\f'fl fiˇľfif. ššz_zz~~flD<èzˇı<

!(ìO:2'.782'l'7ťć;$ l'l›l.'j; (;`,j{27

tú-“žl.ı _xÍj=:3gš ;=_.j7 ozgg
l'l7BÍlJ llˇll'O(çÉ{ˇ,ıj*§fl(;;;_5,U

Cekr CZ s.r.o.

Ing. Luděk Cekr, jednatel společnosti

jako zhotovitel


